

# Viggo Pedersen & Søn A/S Byggeentreprise

Valhøjs Alle 169, 2610 Rødovre

CVR-nr. 16 93 99 78

## Årsrapport

### 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

---

Joachim Martin Ørum Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Viggo Pedersen & Søn A/S Byggeentreprise<br>Valhøjs Alle 169<br>2610 Rødovre        |
|                   | CVR-nr.: 16 93 99 78  |
|                   | Stiftet: 20. januar 1993  |
|                   | Hjemsted: Rødovre   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b> | Joachim Martin Ørum Petersen, Formand<br>Martin Mortensen<br>Lars Segerlund Schmidt |
| <b>Direktion</b>  | Martin Mortensen, Direktør  |
| <b>Revision</b>   | AP   Statsautoriserede Revisorer P/S<br>Nørre Farimagsgade 11<br>1364 København K   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Selskabet udfører servicearbejde med tømrer- og snedkere i egenproduktion, samt udfører fag-, stor-, og hovedentrepriser, primært inden for ombygning, renovering og restaurering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været påvirket af overgangen mellem to ejere, hvilket bl.a. har betydet, at der ikke er opnået den forventede omsætning i 2015. I det lys, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 230.736 mod 755.733 sidste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning har direktionens plan om vækst, i forhold til omsætning og indtjening, vist sig ved en positiv tilgang af opgaver, ligesom der afgives mange tilbud på gode rentable opgaver.

Direktionen har en klar forventning til, at resultatet for 2016, bliver på samme niveau som selskabet tidligere har haft.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note  | 2015             | 2014             |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>4.833.579</b> | <b>5.489.205</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -4.460.636       | -4.403.160       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -86.381          | -93.914          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>286.562</b>   | <b>992.131</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 2.359            | 14.109           |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | 0                | -43              |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>288.921</b>   | <b>1.006.197</b> |
| Skat af årets resultat                            | -58.185          | -250.464         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>230.736</b>   | <b>755.733</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                | 1.000.000        |
| Overføres til overført resultat                   | 230.736          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -244.267         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>230.736</b>   | <b>755.733</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   |                  |                  |
|--------------------------|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>2015</u>      | <u>2014</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                  |                  |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 119.575          | 189.156          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | 119.575          | 189.156          |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 62.919           | 61.874           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | 62.919           | 61.874           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>182.494</b>   | <b>251.030</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                  |                  |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer          | 152.000          | 48.000           |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | 152.000          | 48.000           |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.253.694        | 1.891.603        |
| 4                        | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 274.559          | 13.588           |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 38.001           | 0                |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                | 87.536           |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 1.213            | 1.538            |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 50.754           | 62.278           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | 1.618.221        | 2.056.543        |
|                          | Likvide beholdninger                        | 633.884          | 2.079.024        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>2.404.105</b> | <b>4.183.567</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>2.586.599</b> | <b>4.434.597</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                    |                             |                             |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2015</u>                 | <u>2014</u>                 |
| <b>Egenkapital</b>                                 |                             |                             |
| 5 Virksomhedskapital                               | 500.000                     | 500.000                     |
| 6 Overført resultat                                | 448.686                     | 1.299.580                   |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret              | 0                           | 1.000.000                   |
| <b>Egenkapital i alt</b>                           | <b><u>948.686</u></b>       | <b><u>2.799.580</u></b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                      |                             |                             |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                | 46.680                      | 242.724                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           | 652.779                     | 354.698                     |
| Anden gæld   | 938.454                     | 1.037.595                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt              | <u>1.637.913</u>            | <u>1.635.017</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    | <b><u>1.637.913</u></b>     | <b><u>1.635.017</u></b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                          | <br><b><u>2.586.599</u></b> | <br><b><u>4.434.597</u></b> |
| <br><b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                             |                             |
| <b>9 Nærtstående parter</b>                        |                             |                             |

## Noter

---

|  | <u>2015</u>             | <u>2014</u>  |
|--|-------------------------|--|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                   |                         |  |
| Lønninger og gager                               | 3.860.276               | 3.787.136  |
| Pensioner  | 501.701                 | 516.784  |
| Andre omkostninger til social sikring            | 43.400                  | 43.818   |
| Personalemkostninger i øvrigt                    | 55.259                  | 55.422   |
|  | <u><b>4.460.636</b></u> | <u><b>4.403.160</b></u>                                |
| <br>   |                         |  |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>               |                         | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|  |                         | <u></u>  |
| Kostpris 1. januar 2015                          |                         | 1.860.867  |
| Tilgang  |                         | 30.000   |
| Afgang   |                         | -791.049   |
|  |                         | <u></u>  |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                |                         | <u><b>1.099.818</b></u>                                |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015             |                         | 1.671.711  |
| Årets afskrivninger                              |                         | 86.381   |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver |                         | -777.849   |
|  |                         | <u></u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>   |                         | <u><b>980.243</b></u>                                  |
|  |                         |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>   |                         | <u><b>119.575</b></u>                                  |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2015</u>       | <u>31/12 2014</u>        |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                         |                          |
| Kostpris 1. januar 2015  | 1.860.867               | 1.787.547                |
| Tilgang i årets løb  | 30.000                  | 103.320                  |
| Afgang i årets løb   | <u>-791.049</u>         | <u>-30.000</u>           |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>  | <b><u>1.099.818</u></b> | <b><u>1.860.867</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015   | -1.671.711              | -1.607.797               |
| Årets afskrivninger  | -86.381                 | -93.914                  |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver  | <u>777.849</u>          | <u>30.000</u>            |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>   | <b><u>-980.243</u></b>  | <b><u>-1.671.711</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>   | <b><u>119.575</u></b>   | <b><u>189.156</u></b>    |
| <br>   |                         |                          |
| <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>  |                         |                          |
| Salgsværdi af periodens produktion   | 1.733.335               | 13.588                   |
| Modtagne acotobetalinge  | <u>-1.458.776</u>       | <u>0</u>                 |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>  | <b><u>274.559</u></b>   | <b><u>13.588</u></b>     |
| <br>   |                         |                          |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>   |                         |                          |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015  | <u>500.000</u>          | <u>500.000</u>           |
|  | <b><u>500.000</u></b>   | <b><u>500.000</u></b>    |
| <br>   |                         |                          |
| Aktiekapitalen består af 10 aktier a 50.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. |                         |                          |
| <br>   |                         |                          |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                         |                          |
| Overført resultat 1. januar 2015   | 1.299.580               | 1.543.847                |
| Årets overførte overskud eller underskud   | 230.736                 | -244.267                 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret  | <u>-1.081.630</u>       | <u>0</u>                 |
|  | <b><u>448.686</u></b>   | <b><u>1.299.580</u></b>  |



## Noter

---

|   | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u>       |
|---|-------------------|-------------------------|
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                   |                         |
| Udbytte 1. januar 2015                        | 1.000.000         | 800.000                 |
| Udloddet udbytte                              | -1.000.000        | -800.000                |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>0</u>          | <u>1.000.000</u>        |
|   | <b><u>0</u></b>   | <b><u>1.000.000</u></b> |

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

## 9. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Martin Mortensen Holding ApS, Langagervej 14, 4000 Roskilde